
UCHWAŁA  Nr 8/11/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 stycznia 2003r. 
 
 

w sprawie uchwalenia planu kontroli na 2003 rok. 
 
 
 
 Na podstawie § 3 uchwały Nr 179/186/2002 Zarządu Powiatu  
w Ostródzie z dnia 9 stycznia 2002r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
kontroli, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się w załączniku do niniejszej uchwały plan i zakres kontroli  
w jednostkach organizacyjnych Powiatu oraz jednostkach organizacyjnych 
stanowiących aparat pomocniczy kierowników powiatowych służb, inspekcji  
i straży. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta      .................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   .................................... 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu   .................................... 
4. Andrzej Mańka – Członek Zarządu    .................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   .................................... 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 8/11/2002 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 stycznia 2003r. 
 
 

PLAN KONTROLI NA 2003 ROK 
 

Tematyka kontroli: 
1. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych. 
2. Księgowość i sprawozdawczość budżetowa. 
3. Gospodarka pieniężna. 
4. Wydatki budżetowe. 
5. Funkcjonowanie kontroli wewnętrznej. 

Lp. Nazwa jednostki  Termin  
1 Dom Dziecka w Morągu  Luty 
2 Dom Dziecka w Szymonowie  Luty 
3 Ognisko Pracy Pozaszkolnej        Luty 
4 Bursa Szkolna w Ostródzie  Marzec 
5 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Szymanowie  Marzec 
6 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  w Ostródzie  Marzec 
7 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Miłakowie  Kwiecień 
8 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie  Kwiecień 
9 Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie  Kwiecień 
10 Starostwo Powiatowe    Kwiecień 
11 Zespół Szkół w Morągu  Maj 
12 Zespół Szkół Zawodowych im. Petofi w Ostródzie  Maj 
13 Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  Maj 
14 ZS Agro Ekonomicznych w Dobrocinie                                                                                       Czerwiec 
15 Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku  Czerwiec 
16 Rodzinny Dom Dziecka w Ostródzie  Czerwiec 
17 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ostródzie          Czerwiec 
18 Powiatowy Urząd Pracy  Sierpień 
19 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie  Sierpień 
20 Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku  Sierpień 
21 Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie  Wrzesień 
22 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie  Wrzesień 
23 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  w Morągu  Wrzesień 
24 Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie  Październik 
25 Dom Pomocy Społecznej w Molzie  Październik 
26 Zespół Szkół w Saminie  Październik 
27 Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego  Listopad 
28 Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu  Listopad 
29 Zespół Szkół Zawodowych im. Staszica w Ostródzie  Listopad 
30 Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie  Grudzień 
31 Inspekcja Weterynaryjna 

Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny w Ostródzie     Grudzień 


